MHUX TeXHonorin

IHcTUTYTY nonirpadii Ta meai

Mpadhik HaB4YanbHOro npouecy Ha 2024/25 H.p. (bakanaBpun, AeHHa §.H.)

23.06.25

16.06.25

09.06.25

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK] CK[ CK

CK] CK[ CK

CK] CK[ CK

CK] CK[ CK

CK] CK[ CK

CK] CK[ CK

CK] CK[ CK

CK] CK[ CK

CK]| CK[ CK

CK|[CK| CK

CK|[CK| CK

CK|[CK| CK

CK|[CK] CK

02.06.25

26.05.25

19.05.25

12.05.25

05.05.25

28.04.25

21.04.25

CK[ 1l

14.04.25

07.04.25

31.03.25

24.03.25

17.03.25

10.03.25

03.03.25

24.02.25

IB[ I3+ /11]s /1]« /[ /11 /11« /1I[« /11[{+ /T1{= /1]« /1] /TI[= /1= /N[ CK[CK] //

IB[ I3[+ /I]s /1N« /[ /11 /11]+ /1I[« /11{+ /T1{= /1]« /1] /1I[= /1= N[ CK[CK] //

IB[ I3+ /1] /1N« /[ /11 /11]+ /1I[« /1I[+ /11{« /1]« /1] /1I[= /1= N[ CK[CK] //

IB[ I3+ /1] /1N« /[ /11 /11]+ /1I[« /1I[+ /11{« /1]« /1] /1I[= /1= N[ CK[CK] //

XX X[ X = /M= /1)« /1] /11]s /1]« /1fs /11« /0] /1= 11+ /1| CK| CK] //

XX X[ X = /M= /1) /1 /11]s /1]« 1} /11« /0] /1= 11+ /1| CK| CK] //

XX X[ X = /M= /1)« /1 /11]s /1]« 1} /11« /0] /1= 11+ /1] CK| CK] //

XX X[ X e /M= /1)« /1 /11]s /1]« /1= /11« /1] /1] /11[s /1| CK| CK] //

IB[ I3[« /II]s /1N« /[ /11 /11« AIf= /11f« /11{« /1] /1] X[ X X[CK[CK] /I

17.02.25

10.02.25

X[ X]13[ 13
X[ X]I13[ 13
X[ X]13[ 13

03.02.25

27.01.25

20.01.25

13.01.25

06.01.25

CK| CK[CK

CK| CK[CK

CK| CK[CK

CK| CK[CK

CK| CK [ CK[ X X X XTI3[I3] /Il /]« /lf+ /11{« 11|+ /1I{« /1I[+ /11{« /1]« /11]+ /1I[« /1= /Nf CK[CK] /I

CK|[ CK [ CK| X | X X[ X[I3[ I3[/l /= /1)< /11 /Tl /1l]= /1= /U]s /0= /N1 /1 /10 /1) CK[CK] //

CK[ CK[CK

30.12.24

23.12.24

16.12.24

09.12.24

I3

02.12.24

I3

25.11.24

18.11.24

11.11.24

20 [21 |22 23124125 [26]27 [28 |29 [30 [31]|32[33|34|35|36|37 |38 (39 [40 |41 |42 [43 |44 [45[46 |47]48[49 [50 |51 |52

04.11.24

28.10.24

21.10.24

14.10.24

07.10.24

30.09.24

23.09.24

o/X]|

16.09.24

09.09.24

02.09.24

o/ X [+/X] +/X

X X]| XX

26.08.24

19.08.24

12.08.24

05.08.24

29.07.24

22.07.24

15.08.24

08.07.24

01.07.24

112[3]4[5]6]7(8]9[10 |11]12 |13 |14(15 |16 |17 [18 |19

KypC

3[X] X[ X

3[X] X[ X

3[X] X[ X

1

3[X] X[ X[ X

wndp

022

023

029

061.01]2

061.02|1

073

075

126

133

174

186




1(2(314|5(6[718]9 (10 (1112 [13 [14]|15 |16 (17 ]18 |19 |20 |21 |22 (23|24 (25 |26|27 (28 |29 |30 [31]|32|33(34(35|36|37 |38|39 |40 (41 )42 |43 |44 [45]|46 [47]|48]49 [50 |51 [52
2l=1=|=l=|=|=|=|=|=]| - . . o | . . . . . . . . 13113l = =] =|CK|CKI|CK|=I=|=|=|I13]I3] ~ o | o . . o | o e e | e |e]|e]| e |CKICKICK
3l=l=|=|=|=|=|=|=|=]| - . . o | . . . . . . . . 13113l = =] =|CK|CKI|CK|=I=|=|=|I13]I3] - o | o . . o | o e e | e |e]|e]| e |CKICKICK
A X[X[X[X[=]=]=|=|= « [ | [ ]| |[-[" . e | o [ o [IB[IB] =]=[=[CK[CK|CK]|=|= [ X[ X]|I3]I3]=/Ife /e /MIf+ /11fe /11]e /10]e /1] /s /1) /0 Alfe /1 /1] CK|CK] //

* - HagyaHHs, CK - cemecmposuli koHmposb, X - npakmuka eaupobHuYa abo 3a memoro keanigikayiliHoi po6omu, Il - eukoHaHHs KeanighikayiliHoi po6omu (npoekmy) , // - amecmauyisi, = -
KaHiKynu, i3 - iHOueidyanbHi 3aHImms, KoHcynbmuauyii, cn e noni A6pOIl o3Hayae - 6akanasp 3a 3 poku, O - Hag4yasibHa NpakmMuka
Havansuuk HMB
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